
Los Alcázares
Apartament w Los Alcazares

Numer oferty: 36809

Od 309000 € Termin oddania:
Grudzień 2026 - Marzec 2027

*Cena nie zawiera podatku VAT

Informacje o nieruchomości

Typ: Apartament Powierzchnia: 80.20 m2

Ilość łazienek: 2 Miasto: Los Alcázares
Ilość sypialni: 3

Opis nieruchomości

https://ariaspain.com/miejscowosc/los-alcazares-pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/apartament-pl/


Nowy, ekskluzywny kompleks mieszkaniowy położony nad brzegiem Morza Śródziemnego –
Mar Menor, w prestiżowej lokalizacji La Serena Golf w Los Alcázares. To wyjątkowa okazja dla
osób poszukujących apartamentów na sprzedaż w Hiszpanii w połączeniu z
bezkonkurencyjnym widokiem, komfortem i śródziemnomorskim stylem życia.

Ten zamknięty kompleks składa się z 30 nowoczesnych apartamentów z 2 lub 3 sypialniami,
które oferują nie tylko wysoki standard wykończenia, ale również piękne widoki na pole
golfowe. Dostępne są apartamenty na parterze z prywatnymi ogrodami oraz penthouse’y z
prywatnym solarium i imponującym widokiem na zieleń. To idealna oferta dla osób
planujących kupno nieruchomości w Hiszpanii nad morzem. Części wspólne kompleksu
zostały zaprojektowane z dbałością o każdy detal: duży basen z wydzieloną strefą plażową,
relaksacyjną przestrzenią wokół basenu, zielenią oraz wspólnym solarium. To doskonała
przestrzeń do odpoczynku w hiszpańskim słońcu i integracji z innymi mieszkańcami.

Lokalizacja inwestycji zapewnia bliskość zarówno do plaży Mar Menor, jak i centrum Los
Alcázares – nadmorskiego miasteczka z szeroką ofertą gastronomiczną, promenadą, sklepami
i lokalnym rynkiem. To miejsce znane z wyjątkowej jakości życia i mikroklimatu, idealne dla
rodzin oraz inwestorów szukających nieruchomości inwestycyjnych w Hiszpanii.

Jeśli interesuje Cię jak kupić nieruchomość w Hiszpanii, skontaktuj się z naszą agencją
nieruchomości w Hiszpanii, a doświadczony agent nieruchomości Costa Blanca
poprowadzi Cię przez cały proces zakupu – od wyboru nieruchomości po finalizację transakcji.

Atuty

Przy polach golfowych Basen ogólnodostępny Balkon/taras
Blisko morza Parking Osiedle zamknięte

Co otrzymamy w cenie

Umeblowana kuchnia Miejsce parkingowe
Basen ogólnodostępny Preinstalacja klimatyzacji
Łazienka umeblowana

Galeria








